

# **Brews Leigh ApS**

**Heimdalsgade 34, 3. tv.  
2200 København N**

**CVR-nr. 38 22 32 08**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. juni 2021

---

Jay Christopher Pollard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brews Leigh ApS  
Heimdalsgade 34, 3. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 38 22 32 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 30. november 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Leigh Edward Fitzgerald, direktør  
Lene Barrit Stokholm, direktør  
Jay Christopher Pollard, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og producere øl og alkoholiske drikke.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 664.197, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.975.359.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel samfundsmæssigt som for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik for at sikre medarbejdernes helbred og sundhed såvel som virksomhedens økonomi. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets beredskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

### Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kapitalejere har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 300 og er gældende frem til d. 31.12.2021. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 3.127 har kreditorer for t.DKK 2.928 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>699.501</b>	<b>646.074</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-764.481</u>	<u>-975.835</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-64.980</b>	<b>-329.761</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-217.871</u>	<u>-217.191</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-282.851</b>	<b>-546.952</b>
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.059</u>	<u>-13.876</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-286.892</b>	<b>-560.828</b>
Skat af årets resultat		<u>-377.305</u>	<u>119.178</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-664.197</u></b>	<b><u>-441.650</u></b>
Overført resultat		<u>-664.197</u>	<u>-441.650</u>
		<b><u>-664.197</u></b>	<b><u>-441.650</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		370.802	497.354
Indretning af lejede lokaler		332.004	423.323
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>702.806</b>	<b>920.677</b>
Deposita		126.680	126.680
Udskudte skatteaktiver		0	372.305
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>126.680</b>	<b>498.985</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>829.486</b>	<b>1.419.662</b>
Råvarer og hjælpematerialer		210.006	263.218
<b>Varebeholdninger</b>		<b>210.006</b>	<b>263.218</b>
Andre tilgodehavender		84.661	0
Periodeafgrænsningsposter		183	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.844</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.191</b>	<b>55.135</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>322.041</b>	<b>318.353</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.151.527</b>	<b>1.738.015</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-2.025.359</u>	<u>-1.361.162</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.975.359</u></b>	<b><u>-1.311.162</u></b>
Anden gæld		<u>2.927.919</u>	<u>2.744.919</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.927.919</u></b>	<b><u>2.744.919</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.519	79.750
Anden gæld		<u>171.448</u>	<u>224.508</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>198.967</u></b>	<b><u>304.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.126.886</u></b>	<b><u>3.049.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.151.527</u></b>	<b><u>1.738.015</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	741.651	933.532
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.830</u>	<u>42.303</u>
	<u><b>764.481</b></u>	<u><b>975.835</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

## 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på. Ledelsen forventer, at kapitalen kan re-etableres via den fremtidige indtjening.

Oplysninger om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kapitalejere har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 300 og er gældende frem til d. 31.12.2021. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Af selskabets gældsforpligtelser på t.DKK 3.127 har kreditorer for t.DKK 2.928 afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2021.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lejemål, samt indbetalt deposita dækkende forpligtelsen.